PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
Wildfire Mitigation Plans Discovery 2023-2025
Data Response

PG&E Data Request No.: | CalAdvocates 044-Q013

PG&E File Name: WMP-Discovery2023-2025 DR_CalAdvocates 044-Q013

Request Date: April 15, 2024 Requester DR No.: | CalAdvocates-PGE-
2025WMP-08

Date Sent: April 18, 2024 Requesting Party: Public Advocates Office

PG&E Witness: Requester: Holly Wehrman

SUBJECT: SITUATIONAL AWARENESS

QUESTION 013

Table ACI-PG&E-23-23-1 on page 113 of PG&E’s 2025 WMP Update includes the
following entry:

Last Number
Calibration Attampt of
| Station 1D & Name Work Center Lat Long Date Date | Attempts Reasons for Incomplete

PGE-1878 Santa Rosa 3867111 12318447 | 111/2022 82112023 |1 The station was removed on Seplember 17, 2022 due to
Skaggs Hill excessive shade preventing the station from werking
propery. It is eurrently in the process of being relocated.

a) Explain why the last calibration date of this weather station was recorded as
11/1/2022, over one month after the station was removed on September 17, 2022.

b) Provide any records of the calibration on 11/1/2022.
c) When did PG&E become aware that the station had been removed?
d) When does PG&E plan to relocate the station?

ANSWER 013

a) This calibration date was recorded erroneously due to a data pull error. This station
has never been calibrated as it was removed on July 19, 2021, due to a pole
replacement and then asked to be relocated due to shading. This station was
originally installed in August 2020.

b) There is no proof of calibration since the station was installed for under 12 months.

c) The station was scheduled by PG&E to be removed due to a pole replacement on
July 19, 2021.

d) PG&E is currently working on reinstalling this station.
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